
KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH 

Sot me date 18.12.2019, palet e meposhteme, nenshkruajne kontraten e 

shitblerjes se kuotave te shoqerise "ONLINE MEDIA MARKETING" SHPK, me numer 

NUIS-i : L817160151 me seli ne adresen; "Rruga e Kosovareve, Pallati Nderpro kati 2, 

Shkalla 2, Apartamenti 3, Nesia Bashkiake nr 5, Tirane", me kushtet sa me poshte: 

SHITESI :  z. Henri Pipero, shtetas shqiptar i datelindjes 14.08.1995, lindur dhe 
banues ne Tirane, i identifikuar me pasaporte me Nr. BJ59 18139 me Nr. Personal 

J50814073U, madhor dhe me zotesi te plotejuridike per te vepruar. 

BLERESI: z. Edi Fasho, shtetas Shqiptar, i datelindjes 02.09.1998, lindur dhe 

banues ne Tirane, i identifikuar me pasaporten me Nr. BA7041 133 me numer personal 

J80902048I, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar. 

Duke u bazuar ne nenin 705 e vijues te K.Civil si dhe ne baze te nenit 73 te ligjit nr 
9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite tregtare" i ndryshuar, si dhe 
referuar dhe akteve te Asamblese se Ortakeve te Shoqerise Tregtare "ONLINE MEDIA 
MARKETING" SHPK, e cila ne vendimin e saj date 18.12.2019 ka vendosur lejimin e 
transferimit me ane te shitjes te 100 % pjeseve te kapitalit te shoqerise nga zoteruesi 
Henri Pipero tek bleresi z.Edi Fasho, palet redaktojne kete kontrate shitblerje kuotash 
dhe qe me poshte pershkruhet: 

Shitesi z. Henri Pipero eshte ortak i vetem ne shoqerine "ONLINE MEDIA MARKETING" 

SHPK, me numer NUIS-i : L817160151, dhe ne kete shoqeri zoteron 1 (nje) pjese, me 

viere ne kapital 100 (Njeqind) leke te liojit ne kontribut "Leke", me pjesemarrje ne 

perqindje ne masen 100% (njeqind perqind) ne kete shoqeri. 

Shitesi i mesiperm dekiaron se i shet bleresit z.Edi Fasho 1 (nje) pjese, me viere 100 

(njeqind) leke, e barazvlefshme me pjesemarrje ne perqindje ne masen 100% (njeqind 

perqind) ne kete shoqeri. 

Bleresi dekiaron se eshte dakort per te blere nga shitesi Henri Pipero, 1 (nje) pjese, me 

viere 100 (njeqind) leke, e barazvlefshme me pjesemarrje ne perqindje ne masen 100% 

(njeqind perqind) ne kete shoqeri. 

Pala shitese Henri Pipero dekiaron se e mori shumen e mesiperme dhe nuk ka asnje 

pretendim per kete viere te marre. Po keshtu edhe bleresi z.Edi Fasho dekiaron se e 

likujdoi shumen e mesiperme totalisht. 

Kjo kontrate hyn ne fuqi me nenshkrimin e saj nga palet, dhe me nenshknimin e saj 

z.Edi Fasho behet ortak i shoqerise ne masen 100 %, ndersa shitesi Henri Pipero 

zhvishet teresisht nga pronesia e kuotave. 
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Henri Pipero 

SHITESI 	 BLERESI 

WWO
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Edi Fasho 

Bleresi, shitesi apo Administratori i shoqerise, personalisht ose nepermjet 

perfaqesueseve te tyre, autorizohen te bejne rregjistrimin e kesaj kontrate prane 
regjistrit te Qendres Kombetare te Biznesit. 

Kjo kontrate u redaktua ne baze te nenit 705 e vijues te K.Civil si dhe ne baze te nenit 
73 te ligjit nr 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite tregtare" i ndryshuar. 

Kjo kontrate pasi u lexua nga palet te cilet duke e gjetur konform kerkimit dhe vulinetit 
te tyre te plote, e pranojne aktin dhe e nenshkruajne ate si me poshte. 
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